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ОБЈЕКТИ 

         
Предвидена во ДУППредвидена во ДУППредвидена во ДУППредвидена во ДУП    

 
КОКОКОКО    

                
    КП       КП       КП       КП                                                                   

Имотен Имотен Имотен Имотен 
листлистлистлист    

    
    
    

СопственосСопственосСопственосСопственос
тттт    

    
    
    

КорисникКорисникКорисникКорисник    

    
    
    

Површина Површина Површина Површина     
м2м2м2м2    

    
    
    
Објектот се наоѓа во Објектот се наоѓа во Објектот се наоѓа во Објектот се наоѓа во 
близина  до:близина  до:близина  до:близина  до:    
    

    
    
    
ЗабелешкаЗабелешкаЗабелешкаЗабелешка    

1 Босилово УПС Моноспитово Моноспитово   1201 1730      Р.М. Р.М. 1 056 Училиштето 

 

 

 
 

УП за с. Просениково( 

Одлука бр. 02-857/1 од 

29.10.1986 . Со одлука 

за преименување бр. 

07.774/1 од 31.01.2013г. 

Просениково 507/1 969 РМ   ООУ Герас Цунев Слободен 
простор во 
придружниот 
објект во склоп 
на училиштето 

 

2 Струмица 

УП за Дабиља ( 

Одлука бр. 07- 529/1 од 

06.06. 2003 год.  Со 

одлука за 

преименување бр. 

07.774/1 од 31.01.2013г. ( 

Дабиља 3748 1196 РМ   ООУ Даме Груев Преадаптација на 
една од двете 
слободни 
училници во 
училиштето 
 
 

3 Чучер Сандево -  Мирковци 2566/1 649 РМ ЦОУ 

..Александа

р 

Урдаревски,

, с.Сандево 

800 м2 Во склоп 

истоименото ОУ  

Изработен 

Основен 

проект со 
ревизија за 

реконструкција
, доградба и 

пренамена 



4444    ЈЈЈЈегуновцеегуновцеегуновцеегуновце    Јегуновце, 
Вратница 

 07-810/12 
03.05.2010 
1660 

179 
3238 

РМ Општина 
Јегуновце 

689м2 Во центарот на 
Јегуновце    

Подр.r 90 
 Приз.210 
кат 210 
вкупно 510 m2    

5555    Могила Могила Могила Могила     Поранешен ГУП за 
седиште на општина, 
преименуван во УПС 
за село Могила 

Могила 2905/1 1263 ОУ,,Гоце 
Делчев,, 
С.Могила 

    ----    ОУ,,Гоце Делчев,, 
С.Могила 

Испратена 
комплетна 
документација 
за изградба на 
детска 
градинка, 
според 
заклучок на 
Влада  на РМ 

6666    ПетровецПетровецПетровецПетровец    Петровец бр. 07-1502 
од 16/6/2010 
Одлука 07-1502/2  
од 16/6/2010 

Петровец 
Петровец 
Д.Коњани 

528/2 
488/2 
366 дел 

6073 
81 
855 

РМ ЈОУДГ ,, 25 
Мај.. 
ОУ,,Кочо 
Рацин,, 
РМ 
 

 
 
 
 
7778м2 

 Бр.09-725/1 од 
6/8/2013год. 
09/299/2 од 
21.05.2012,  
09-1123/1 од 
15.10.2013год. 

7777    СарајСарајСарајСарај    С.Кондово 
С.Рашче 

     150м2 
300м2 

 
Дом на култура 

Постоен објект 
на дом на култ. 

8888    Македонски Македонски Македонски Македонски 
БродБродБродБрод    

Нема ДУП за 
населеното  место 
Самоков 

 1016 80 Општина 
Македонск
и Брод    

ЈОУДГ„7ми 
Септември“ 
и Центарот 
за    

1181 м2 
дворна 
површина и 
486 м2 под 
објект    

Полициска станица, 
Подрачно основно 
општинско  
училиште      

 

9999    ПробиштипПробиштипПробиштипПробиштип    Блок 11 Урбан опфат 
11.3 

Пробиштип КП 
Бр.1055/1,2,3,
4 

1139 
2541 

РМ ЈОУДГ 
,,Гоце 
Делчев,,РЕ 
Срничка 

2.148м2 Централно градско 
подрачје-
Пробиштип 

Предвидена 
доградба до 
постојаната 
детска 
градинка од 
2,148м2 

10101010    ЗлетовоЗлетовоЗлетовоЗлетово    Блок 15 Урбан опфат 
15,2 
 
 

Пробиштип 
 
 
 

КП бр.548/1 
 
 
 

1139 
2541 
 
 

РМ 
 
 
 

-Цветови 
 
 
 

1260м2 
 
 
 

Втора градежна зона 
Пробиштип 
 
 

Во тек 
постапка за 
донесување 
ДУП со 



 

 
 
Изградена детска 
градинка 

 
Злетово 

 
472/2 

 
 
1276 

 
 
РМ 

 
ЈОУДГ,,Гоце 
Делчев,, РЕ 
Изворче 

 
 
518м2 

 
 
Злетово 

предвидување 
на максимална 
површина за 
градење 
 
Со можност за 
доградба со 
изработка на 
ДУП 

11111111    Долнени Долнени Долнени Долнени     Образование 
Образование 
Образование 

Ропотово 
Дебреште 
Црнилиште 

369/1 
6526 
1739 

530 
140 
536 

РМ  Општина 
Долнени 
 

576м2 
 
    

ОУ``Ѓорче Петров 
 
Дом на култура 
 
ОУ``Исмаил Ќемали 

Рп 514 
Ајше 
Мауаремоска-
Топалоска 
071816254-лице 
за контакт 

12121212    ЧешиновоЧешиновоЧешиновоЧешиново----
Облешево Облешево Облешево Облешево     

Доградба на простор 
за Детска градинка во 
с..Облешево  
 

ГП 1.02 со УП                        

13131313     

Босилово 

 

Босилово 

 

Босилово 

 

     4283             

299 

 

Здравствен 

дом 

 

Здравствен 

дом 

 

2413 

 

Училиштето 

 

/ 

 

14141414    НовациНовациНовациНоваци    Не 
 

Новаци 574/1 801 РМ Непознат 470м2 бруто 
и 5985м2 

200м одалечени од с. 
Новаци 

Напуштен 
објект-
поранешна 
амбуланта 


